

ใบกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ จัดทำป้ายอิเล็กทรอนิกส์เปลี่ยนข้อความ LED FULL COLOR  
 สถานที่ บริเวณสี่แยกไฟแดงโรงเรียนราชพิทยัวิทยา  
 รายละเอียด ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองบ้านสวน

กองวิชาการและแผนงาน  
 งาน.....  
 เลขรับที่..... 67๕0  
 วันที่..... ๑๗ / ๑๓ / ๒๕๖๓  
 เวลา..... วันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2563

แผ่นที่ 1/1

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าต้นทุนต่อหน่วย		ราคาต้นทุน	Factor F	ราคารวมค่างาน
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน			
1	<b>งานระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์</b>							
1.1	ป้ายประชาสัมพันธ์ LED FULL COLLOR P 6 SMD ขนาด 5.76 x 1.920 ม.	11.059	ตร.ม.	120,000.00	-	1,327,080.00	1.0700	1,419,975.60
1.2	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าของป้าย LED	1.00	ชุด	50,000.00	-	50,000.00	1.0700	53,500.00
1.3	ระบบส่งสัญญาณและอุปกรณ์	1.00	ชุด	200,000.00	-	200,000.00	1.0700	214,000.00
1.4	คอมพิวเตอร์ ควบคุมป้าย	1.00	ชุด	30,000.00	-	30,000.00	1.0700	32,100.00
1.5	จอมอนิเตอร์	1.00	ชุด	2,500.00	-	2,500.00	1.0700	2,675.00
1.6	ค่าโปรแกรมคอลโทรล	1.00	ชุด	90,000.00	-	90,000.00	1.0700	96,300.00
1.7	เครื่องสำรองไฟฟ้า (UPS)	1.00	ชุด	2,500.00	-	2,500.00	1.0700	2,675.00
2	<b>งาน โครงสร้างและงานคอมโพสิต</b>							
	ท่อเหล็กดำ สก.3 นิ้ว x 3.5 mm.	24.00	เมตร	203.00	20.00	5,352.00	1.0700	5,726.64
	ท่อเหล็กดำ สก.2 นิ้ว x 3.0 mm.	42.00	เมตร	113.00	20.00	5,586.00	1.0700	5,977.02
	แผ่นคอมโพสิต 4 mm.	20.00	ตร.ม.	800.00	1,400.00	44,000.00	1.0700	47,080.00
	ค่าติดตั้ง - รื้อถอน ป้ายประชาสัมพันธ์ LED	1	งาน	-	70,000.00	70,000.00	1.0700	74,900.00
<b>คณะกรรมการกำหนดราคากลาง</b>						1,827,018.00		1,954,909.26
ราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็นเงิน								1,954,909.26
ตั้งราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)								1,954,000.00
(หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)								

(ลงชื่อ) .....  
 (นายสมศักดิ์ สมจิตรรักษากุล)

ประธานกรรมการ  
 (หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง)

บัญชีค่าแรงงานสำนักงานประมาณ เดือน ตุลาคม 2560  
 ราคาวัสดุก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดชลบุรี เดือน ธันวาคม 2562  
 ราคาน้ำมันดีเซล 26.01 บาท / ลิตร

(ลงชื่อ) .....  
 (นายรัชชชัย ประยูรญาติ)

กรรมการ  
 (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

(ลงชื่อ) .....  
 (นายสิริพงษ์ กลุขแก้วบุญเรือง)

กรรมการ/เลขานุการ  
 (นายช่างไฟฟ้าอาวุโส)